ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _
к договору поставки продукции (товаров) ___________________________
об использовании универсального передаточного документа
г._______
«__» _______ 20__ г.
________________________________________ _________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора _______________________________, действующего на основании ______, с одной стороны и ________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора ________________________, действующего на основании ______, с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение к договору поставки продукции (товаров) ___________________________ о нижеследующем.
1. Дополнить договор поставки продукции (товаров) ___________________________ пунктом ___ следующего содержания:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с _____________ года и является
неотъемлемой частью договора поставки продукции (товаров) ___________________________.
	Поставщик:
_____________________________________
Адрес: _____________________________________
ИНН _________
КПП _________
р/с ____________________
БИК __________
к/с _____________________
________________

	Покупатель:
___________
Адрес: _____________________________________
ИНН __________
КПП _________
р/с ____________________
БИК _________,
к/с ____________________
________________

Генеральный директор ________ __________

М.П.

Генеральный директор ________ ____________

М.П.